



Sinut on kutsuttu

Itävät -verkoston - kevätretkelle

Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikouluun Lastuun
Lapinlahdelle! Mukaan mahtuu 20 ensimmäisenä
ilmoittautunutta verkoston jäsentä. Ks. alta päivän ohjelma
sekä ilmoittautumiskäytännöt.

Paikka: Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu,
Linnansalmentie 85, 73100 Lapinlahti

Ajankohta: Pe 9.5.2025

Aika: 8:30 lähtö Joensuu
18:15 paluu Joensuu



OHJELMA

- 8:30 Lähtö Joensuun keskustasta (matkailupysäkki Kirkkokadulla Taidemuseo Onnin vieressä)
10:50 Saapuminen Lastuun
11:00 Lastun esittelykierros, 30min
11:30 Ruokailu
12:30 Työpajat, 1,5h (valitaan yksi):
1) Luonnonvärien tekeminen ja ympäristön havainnointi + maalaaminen*
2) Majan rakennus/ Minimajat*
14:00 Kahvit
14:15 Työpajat, 1,5h (valitaan yksi):
1) Pajurakennussarjan esittely ja testaaminen*
2) Työpaja potpuri: Maailma hyönteisen silmin*
15:45 Lähtö paluumatkalle Joensuuhun
18:15 Saapuminen Joensuuhun viimeistään



Opintoretken ohjelma ja matkat ovat Itävät jäsenille maksuttomia (jäsenyys edellyttää Itävät verkoston listoilla oloa tai **siihen liittymistä**). Ainoastaan ruokailu on omakustainen 10 € (sis. lounas & ip-kahvit makean leivoksen kera). Opintoretki sopii hyvin kaikille lasten ja nuorten kanssa työskenteleville kuten opettajille, varhaiskasvattajille, ympäristö- ja taidekasvattajille ja erilaisille ryhmänohjaajille jne. Retki on myös avoin kaikille toiminnasta kiinnostuneille tai alan opiskelijoille.

Ilmoittaudu mukaan 30.4.2025 mennessä [tällä lomakkeella](#).

Lomakkeella ilmoitetaan myös lounasvalinta ja ruokarajoitteet. Ilmoittautuminen on sitova. Jos kuitenkin joudut perumaan retken toivomme, että voit ilmoittaa siitä järjestäjille ajoissa, jotta voimme tarjota paikkaa toiselle. Ruokailu (10 €) maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä ennakoon ENO-verkkokoulun tilille F19257700520229847.

SOME-haaste: Someta opintoretkestä ja kerro Itävät -verkostosta eteenpäin omaan työyhteisösi/verkostoihisi. Kutsu ihmisiä mukaan toimintaan! Hashtag: **#itavat**

TYÖPAJOJEN SISÄLLÖT:

Luonnonvärien tekeminen ja ympäristön havainnointi + maalaaminen

Kerätään materiaaleja luonnonväriin, valmistetaan ja tutkitaan kuinka hapan ja emäs vaikuttavat värien kirkkauteen. Havainnoidaan ympäristöä ja maalataan maisemat tai valitun teeman mukaiset kuvat. Max 10 hlö/työpaja.

Majan rakennus/ Minimajat

Rakennetaan isompia ja pienempiä kiinteitä majoja, tiloja ja pesiä. Max 10 hlö/työpaja.

Pajurakennussarjan esittely ja testaaminen

Tutustutaan Lastun kehittämään pajurakennussarjaan itse tehden ja ideoiden. Rakennetaan ja puretaan erilaisia kiinnitysmekanismia ja mahdollisuuksia hyödyntäen. Max 10 hlö/työpaja.

Työpaja potpuri: Maailma hyönteisen silmin

Perhoset ja sitsontaiset -työpajassa muotoillaan ja rakennetaan oma hyönteisystävä, tutkitaan ja koetaan maailmaa hyönteisen silmin sisällä ja ulkona, sanataiteillaan, luodaan äänimaisemia ja vaikutetaan ympäristöön. Sis. monta erilaista tekniikkaa ja lähestymistapaa. Max 10 hlö/työpaja.

